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Evolution par ligue

Détail des licences actives - Répartitions et évolution date à date par rapport à la saison N-1

0,0%
(0 licences)

10,3%  de femmes
(232.813 licences)

89,7%  d'hommes
(2.019.337 licences)

Evolution date à date par rapport à la saison N-1Répartition par genre et type (France métropolitaine)

Evolution globaleNull Féminin Masculin
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Evolution du nombre de licences en fin de mois

Nb licences N Nb licences N-1

Volontaire : 5.455 (0,2%)
Arbitres : 22.021 (1,0%)
Educateurs : 41.146 (1,8%)
Dirigeants : 283.801 (12,6%)
Pratiquants : 1.899.725 (84,4%)

+16...
+9.1..
+7.1..
+8.3..
+8.3..

+12...
+12...
+7.0..
+10...
+13...-100..

Autres : 2.882 (0,2%)
Vétérans : 161.066 (8,5%)
Séniors : 400.869 (21,1%)
U20 : 34.259 (1,8%)

U18 - U19 : 95.345 (5,0%)
U16 - U17 : 147.362 (7,8%)
U14 - U15 : 209.124 (11,0%)
U12 - U13 : 241.440 (12,7%)
U10 - U11 : 258.714 (13,6%)
U8 - U9 : 221.116 (11,6%)
U6 - U7 : 127.548 (6,7%)
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Répartition par catégorie (France métropolitaine)

Féminin       Masculin

Fédérale Futsal : 9 (0,0%)
Sous Contrat : 2.882 (0,2%)
Fédérale : 1.524 (0,1%)

Foot Entreprise : 7.998 (0,4%)
Futsal : 35.823 (1,9%)
Foot Loisir : 42.982 (2,3%)
Libre : 1.808.507 (95,2%)
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Catégorie d'age
Tout

Sexe
Tout

Tableau de synthèse des licences au 08/12/2023 à 00h

Total saison - France-Métropolitaine et DOM-TOM (hors Polynésie française : 16 660 licences)

Saison
2023-2024

Ligue
Tout

District
Tout


